PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27 .165.570/0001-98
DECRETO Nº 0004109/2021
Data 23/12/2021

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipa l de CONCEICAO DO CASTELO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são confer idas a través da
Lei Nº 0002316/2021.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2021 a importância de R$ 100.0 12,34 (cem mil doze reais e trinta e quatro centavos
), nas see:uintes dotacões:

SUPLEM.ENTAÇÕES

Ficha Código Descr ição Fon te Valor

0000085 016002. 12361 00132.039 MAl'WNTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 1190000 100.012,34

TOTAL: 100.012,34

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror. serão utilizados os seguintes recursos:
Suolementacão/Anulacão Dotação: R$ 100.012,34 (cem mil doze reais e trinta e auatro centavos)

ANULAÇÕES

Ficha Código Descr ição Fonte Valor

0000098 016002. 1236100872.041 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
33903600000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 1111000 94.956,00

0000187 o 18001.2060800252.074 MELHORAMENTO DO REBANHO BOVINO, DISTRIB DE SEMEN, ABAST DE NITROGENJO, A~
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1001000 5.056,34

TOTAL: 100.012,34

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO ESPlRlTO SANTO 23 dezembro
de 202 1

~mo
FEITO MUNICIPAL

CPF 003.755.567-70

E&l Contobllldode Priblica Eletr611ica [S] Page I of I E&l Produções de Software l.TDA